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Дрвена основа за Pro Truing Stand

Profiles

Product features

• Компатибилен со V1 (623059) и V2 (629297) Pro потпора●

Спречува гребење на вашата клупа од дрво или од не'рѓосувачки челик●

Букова иверица со заоблени рабови●

Претходно издупчени дупки за монтажа на држач, вклучени се завртките за монтирање●

Две практични фиоки за складирање на предмети како што се клучеви клучеви●

Логото на Unior Made For Work пирогравирано во дрво●

1689.9



Usage (pictures)
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* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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